
www.amunes.es.gov.br

174
DOM/ES - Edição Nº2.139

Vitória, segunda-feira, 07 de Novembro de 2022

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

PREGÃO ELETRÔNICO N°085/2022
OBJETO: Aquisição de agulhas descartáveis para 
caneta de insulina.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia 
21/11/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 9 
horas do dia 21/11/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 04 de novembro de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 962875

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000036/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0041

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor Geral nomeado 
através do Decreto Municipal nº 39.047/2021, no 
uso de suas atribuições legais, com fundamento no 
disposto no inciso XXII, do art. 4º, da Lei nº 10.520, de 
17 de julho de 2002, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000036/2022
PROCESSO Nº 000047/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA 
FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS
Empresa(s) Vencedora(s):
GGV COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 
35.236.131/0001-57:
Lote 2: no valor de R$ 3.499,98 (três mil quatrocentos 
e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

RBS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 40.950.678/0001-50:
Lote 1: no valor de R$ 1.039,99 (um mil trinta e nove 
reais e noventa e nove centavos).
Lote 3: no valor de R$ 209,25 (duzentos e nove reais 
e vinte e cinco centavos).
Lote 4: no valor de R$ 2.199,98 (dois mil cento e 
noventa e nove reais e noventa e oito centavos).
Lote 5: no valor de R$ 2.199,90 (dois mil cento e 
noventa e nove reais e noventa centavos).
Lote 7: no valor de R$ 1.218,02 (um mil duzentos e 
dezoito reais e dois centavos).
Lote 8: no valor de R$ 399,99 (trezentos e noventa e 
nove reais e noventa e nove centavos).
Lote 9: no valor de R$ 999,97 (novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e sete centavos).
Lote 10: no valor de R$ 4.129,71 (quatro mil cento e 

vinte e nove reais e setenta e um centavos).
Lote 11: no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
Lote 06: FRACASSADO
Valor total da Licitação de R$ R$ 16.296,79 (dezesseis 
mil duzentos e noventa e seis reais e setenta e nove 
centavos)
HOMOLOGADO EM: 04/11/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 962856

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022

O SAAE de Linhares, por meio de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, torna público o resultado do Pregão 
Eletrônico nº 33/2022, Processo nº 899/2022.
Objeto: contratação de empresa especializada na coleta 
e destinação final do lodo seco proveniente da ETA 
de Regência, conforme quantidades e especificações 
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I do 
Edital, sob o regime de MENOR PREÇO GLOBAL.
Empresa Vencedora: SUL AMBIENTAL SERVIÇOS DE 
MEIO AMBIENTE LTDA, no valor de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais).
O processo está à disposição, no escritório desta 
Autarquia.

Linhares-ES, 04/11/2022.
Jhone Jácome Ferreira

Pregoeiro Oficial do SAAE
Protocolo 962530

Consórcio Público da Região Pólo Sul do Espírito 
Santo  - CIM Pólo Sul -

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 13/2022

REF: Processo Administrativo nº. 048/2022

A Gerente da Unidade Saúde Fácil/CIM POLO SUL, 
com fulcro no artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 
nº. 14.133/21, bem como no parecer jurídico, conclui 
pela DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Contratação 
da empresa UP Brasil Administração e Serviços 
Ltda, CNPJ: 02.959.392/0001-46, contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de 
fornecimento e gerenciamento de auxílio alimentação 
em formato de cartão eletrônico/magnético contendo 
CHIP DE SEGURANÇA para os empregados da Unidade 
de Atendimento Especializado Polo Caparaó - Saúde 
Fácil e Farmácia Cidadã, no Valor Global Estimado: 
R$ 59.400,00 Identificação e contratação Nº 
2022.501C2600006.09.0027.

Guaçuí/ES, 03 de Novembro de 2022.

Juliana de Paula Louzada
Gerente da Unidade de Atendimento Especializado 

Polo Caparaó - Saúde Fácil


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-04T22:15:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




